
ZARZĄDZENIE Nr  62  / 2014
Wójta Gminy Kruklanki

z dnia 17 października 2014r.

w sprawie: wskazania przez Wójta osób wchodzących w skład Obwodowych Komisji 
Wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
Warszawy oraz w wyborach wójtów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014r. 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt. 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz 112 ze zm.) – zarządzam co następuje:

§ 1 
Do  składów  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  na  terenie  Gminy  Kruklanki  wskazuję 
następujących  pracowników  samorządowych  gminy  i  pracowników  gminnych  jednostek 
organizacyjnych:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kruklankach  -  Ewa Oryńczak
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kruklankach – Katarzyna Wojciechowska
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Jeziorowskich – Monika Grabowska – Sochacz
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Boćwince – Andrzej Pawlik
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Jurkowie – Paulina Żytlińska

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw wyborów – urzędnikowi 
wyborczemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Wójt

/-/ Władysław Gładkowski


